

TAPEET

Ä LIIVI TAMM
liivi.tamm@aripaevee



Salongi Muster tootejuhi Elerin Birnbaumi kinnitusel on retrohõngulised tapeedid maailmas praegu väga oodatud, ent meile pole see trend veel täie ulatusega jõudnud. “1950. ja 1960. aastate kollektsioonide mustrid on ebakorrapärased ja üsna esiletükkivad ning värvivalik julge. Pakutakse nii paber- kui ka kangas-tapeete,” märkis ta.

Omal kohal on 1920. ja 1930. aastate vaimus tapeedimustrid, mis on hinnatud vana maja renoveerimisega kokku puutuvate inimeste seas. “Siin kohtub ka juugendlikke jooni, palju on triibumotiivi. Samas on nende uute tapeetide kvaliteet väga hea. Tavaline on seitsme värvikihi kasutamine, kolme lainepesu märk ning pleekimiskindlus,” kirjeldas Elerin Birnbaum. “Nii-sugust vana Skandinaavia stiili pakub oma kataloogides näiteks Rootsi tootja Duro.”

Maitsemuster paigas. Ent millised tapeedid jõuavad salongi püsivalikusse ja milliseid peab tellima? Elerin Birnbaumi kinnitusel on eesti-maalaste maitse-eelistused aastate vältel üsna kindlaks kujunenud.

“Üldiselt eelistatakse rahulikke beeže toone. Meil leidub ka ajatute mustritega tapeete, mis on valikus olnud juba seitse aastat – neid ikka otsitakse ja küsitakse. See tähendab, et konkreetne lahendus meeldib ja sobib Eesti inimesele. Mõni klient mõtleb küll ringi, nähes efektselt roosat või rohelist lahendust, ent pigem olakse konservatiivsed.”

Kui paari aasta eest kasutati sageli suuri ornamente, siis nüüd on sellise stiiliga tapeetide müüginumbrid pigem languses.

Uudistoodetest mõjuvad värskest Omexco tapeedid. Paberile kleebitud kiviklibu, rannakarbid või sisal loovad vahvaid pinnalaotusi ja värvitoone. “Need mõjuvad heas mõttes väga omapärastena,” kiitis Elerin. “Otse loodusest võetud materjalid on modernses kodus hea valik. Muu hulgas ei vii need tapeedid tulekahju korral leeki edasi.”



1950. ja 1960. aastate kollektsioonide mustrid on ebakorrapärased ja esiletükkivad.

Salongi Muster tootejuht Elerin Birnbaum

18



OPTILISE muustriga tapeet mõjub efektselt nii eraldi asetsevas seinas kui ka detailina. Muustrite ja värvide valik on lai.

FOTOD: EUJFFINGER



Ä Uued trendid
Moes nii moodne optika kui ka retro

OPTILINE TAPEET. Peale eramute kasutatakse seda palju lounge'ides ja ühiskondlikes ruumides. Efektsena mõjub ka detailina, näiteks töötasapinna taha paigutatuna. Pritsmeid kartvas kohas (nt vannituba) tasub tapeeti kaitsta klaasi või spetsiaalse lakiga.

Rulli hind on ca 70–100 eurot.

RETROLIKUD MUSTRID. Rulli hind on olenevalt tootjast umbes 40–50 eurot.

VANA HÕNGUGA SKANDINAAVIAPÄRANE STIIL. Lilled, mida läbib triip, traditsioonilised mustrid.

Rulli hind on ligikaudu 19–30 eurot.

KARTULITRÜKKI MEENUTAVAD MUSTRID. Erinevad loodusteemad.

JAAPANIPÄRASED MUSTRID. Kirsioksa kujutis erinevates variatsioonides. Eriti palju pakuvad tootjad kirsioksa kujutisi.